

«Posten og Bergen kommune har seg selv å takke»

2024-05-24

Optional[© Fanaposten]

Alle artikler er beskyttet av lov om opphavsrett til åndsverk. Artikler må ikke viderefremmes utenfor egen organisasjon uten godkjenning fra Retriever eller den enkelte utgiver.

Les artikkelen ved å klikke her.

4 MENINGER

Fredag 24. mai 2024

FANAPOSTEN

MENINGER

Dagens sitat

En mamma er en person som kan åpne en skuff og ta ut et par sokker som ikke er der.

Ukjent

Epost: Send oss ditt innlegg på debatt@fanaposten.no

«Posten og Bergen kommune har seg selv å takke»

For natur- og friluftslivsinteressene i Fleslands- og Kokstadområdet er det svært positivt at Posten nå velger å flytte til Lyseparken. For antall arbeidsplasser i Bergen kommune vil det være annerledes, men vi mener at Posten og kommunen har seg selv å takke for at det gikk som det gikk. Vi forklarer hvorfor i dette innlegget.

MENINGER

Gunvar Mikkelsen, koordinator i Forum for natur og friluftsliv Hordaland og Pål Fidjestøl, regionsekretær i Naturvernforbundet Hordaland

For det første; det blir feil å skyldte på Statsforvalteren i denne saken - slik Geir Steinar Dale (Ap) gjorde da nyheten ble kjent forrige uke. Som en kommentar til Dale tar vi med at det gikk seks måneder fra Statsforvalteren opphevet reguleringsplanen den 8. mai 2023, til Bergen kommune kunngjorde den «nye» reguleringsplanen (11. november) - en plan som nesten var identisk med den foregående planen. Statsforvalteren brukte rett over tre måneder på sin klagebehandling.

Hovedproblemet i saken har vært at Posten og Bergen kommune har sett for seg at reguleringsplanen skal sørge for en ytterligere massiv næringsutbygging i et natur- og friluftslivs-område som de siste tiårene i sum har blitt utsatt for en voldsom nedbygging. Postens reguleringsplan la opp til at et område som til sammen er 2,5 ganger



KOKSTAD: - For natur- og friluftslivsinteressene i Fleslands- og Kokstadområdet er det svært positivt at Posten nå velger å flytte til Lyseparken, skriver Gunvar Mikkelsen, koordinator i Forum for natur og friluftsliv Hordaland og Pål Fidjestøl, regionsekretær i Naturvernforbundet Hordaland.

FOTO: FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV HORDALAND

så stort som deres egen logistikterminal-tomt, skal bli bygget ned.

Helt siden områdereguleringen ble vedtatt i 2015 - den gang uten noe kunnskap om områdets naturverdier - har denne nedbyggingen vært planlagt. Når man siden den gang har utredet naturverdiene (dog ikke etter gjeldende konsekvensutredningsmetodikk) - men likevel ikke på noen som helst måte tatt hensyn til de naturverdiene som faktisk finnes i området, er det ikke så rart at natur- og friluftslivsorganisasjonene har

klaget - både én og to ganger.

Det som burde vært gjort fra starten av, var å ta ut delområdet 2 av planen - naturinngrepet ville da omtrent blitt halvert, og de største og mest insektrike myrene ville da blitt tatt vare på. Posten ville da fortsatt hatt et større område enn de selv trenger, tilgjengelig. Kommunen kunne da frafalt de fleste rekkefølgekravene knyttet til vegbygging og vegutbedring. De svært omfattende rekkefølgekravene har selvsagt også bidratt til at reguleringsprosessen har tatt så mange år.

Bergen kommune bør etter vår mening ha lært et par ting av det som nå har skjedd: Er det en reguleringsplan som haster å få godkjent og realisert, så begrensn utbyggingen til det aller mest nødvendige, og sørg for at naturverdier utredes skikkelig så tidlig som mulig i prosessen - og ikke minst at viktige natur- og friluftslivsverdier også tas hensyn til i løpet av planprosessen! Kommunen selv må også være i stand til å vurdere kunnskapen om naturmangfoldet, og vurdere hva kunnskapen tilsier skal medføre av tilpasning

ger, avbøtende tiltak og valg av alternativer. Her ser det dessverre ut til at Bergen kommune har en del å gå på.

Som et lite PS. Geir Steinar Dale uttaler nå at postens tomter i Fleslandsmarka (Kokstad) «vil bli utbygget av andre næringsaktører». Det er ganske utrolig - tatt i betraktning at Dale og Ap i fjor var med å vedta kommunens naturstrategi. Var naturstrategien, som blant annet fokuserer på vern av myrer, bare tomme ord da? Vi håper du kan svare oss på det, Dale.

Fanaposten

Lokalavis for bydelene Fana og Ytrebygda. Østre Nesttunveg 6, Nesttun, 5853 Bergen.
Ansvarlig redaktør og daglig leder: Ståle Mellhus
Telefon: 55 11 80 10 - Utgiver: Fanaposten AS, Postlagt i Bergen
Trykk: Schiltsted Trykk, Drotningevik. Fanaposten er eid av Amedia.



Fanaposten arbeider etter Vær varsom-plakatens regler for god presseskikk, og redigeres i henhold til Redaktørplakaten. Den som mener seg rammet av urettmessig avisomtale, oppfordres til å kontakte redaksjonen. De kan også henvende seg til PPU - Norsk Presseforbund, Postboks 46 Sentrum, 0101 OSLO.